

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ พร. 4(ก)

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม บ้านพักครู 203/27

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนจนะชนูปถัมภ์

สพป./สพม. สพม.สงขลา-สตูล เขต16

ประมาณราคาโดย นายบรรเทิง นามวงศ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7พย59

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานประตู-หน้าต่าง								
	1.1 ประตูไม้อัดสีก ขนาด 1.00 x 2.00 ม.	1	บาน	2,000.00	2,000.00	600.00	600.00	2,600.00	
	1.2 หน้าต่าง ขนาด 0.5 x 1.10 ม.	2	บาน	350.00	700.00	200.00	400.00	1,100.00	
	1.3 ลูกบิดประตู	3	ชุด	450.00	1,350.00	-	-	1,350.00	
	1.4 กลอน 6"	20	ตัว	20.00	400.00	-	-	400.00	
	1.5 มือจับ 4"	8	ตัว	20.00	160.00	-	-	160.00	
	1.6 ประตูห้องน้ำพร้อมวงกบ (อลูมิเนียม 2 หน้า) ขนาด 0.50 x 2.00 ม.	1	ชุด	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
2	งานห้องน้ำ								
	2.1 ปูนเสื่อ	10	กระสอบ	160.00	1,600.00	-	-	1,600.00	
	2.2 ทราย	2	คิว	400.00	800.00	-	-	800.00	
	2.3 กระเบื้องเซรามิกส์ ขนาด 0.20 x 0.20 ม.	20	ตร.ม.	170.00	3,400.00	180.00	3,600.00	7,000.00	
	2.4 ยาแนว	5	ถุง	50.00	250.00	-	-	250.00	
	2.5 ค่าแรงสกัดปรับผิวกระเบื้องเก่า	20	ตร.ม.	-	-	50.00	1,000.00	1,000.00	
4	มุ้งลวด								
	4.1 มุ้งลวด ขนาด 0.50 ม. x 1.10 ม.	11	บาน	350.00	3,850.00		-	3,850.00	
รวม					18,010.00		5,600.00	23,610.00	

(ลงชื่อ)..... ผู้ประมาณราคา

(นายบรรเทิง นามวงศ์)

(ลงชื่อ)..... รับรองถูกต้อง

(นายอำนาจ สัจราชกิจ)

ผู้อำนวยการโรงเรียนจนะชนูปถัมภ์

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร. 4(ก)

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม

บ้านพักครู 203/27

สถานที่ก่อสร้าง

โรงเรียนจะนะชนูปถัมภ์

สพป./สพม.

สพม.สงขลา-สตูล เขต16

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานพื้น				-		-	-	
	4.1 คาน-ตง ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2" x 6" x 4 ม.	7	ท่อน	800.00	5,600.00	300.00	2,100.00	7,700.00	
	4.2 พื้นไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1" x 6" x 4 ม.	25	แผ่น	480.00	12,000.00	200.00	5,000.00	17,000.00	
	4.3 วัสดุอุดโป๊ว	1	กระป๋อง	500.00	500.00	-	-	500.00	
	4.4 แผ่นไม้อัด ขนาด 6 มม.	8	แผ่น	450.00	3,600.00	300.00	2,400.00	6,000.00	
	4.5 ตะปู	3	กก.	60.00	180.00	-	-	180.00	
5	หลังคา				-		-	-	
	5.1 กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 1.20 ม.	35	แผ่น	60.00	2,100.00	25.00	875.00	2,975.00	
	5.2 ตะขอ	80	อัน	8.00	640.00		-	640.00	
	5.3 ไม้เชิงชาย ขนาด 1" x 8" x 4 ม.	4	ท่อน	600.00	2,400.00	500.00	2,000.00	4,400.00	
	5.4 ไม้ปิดลอนกระเบื้อง	20	เมตร	120.00	2,400.00	80.00	1,600.00	4,000.00	
	5.5 ไม้ทับแนว ขนาด 2"	40	เมตร	20.00	800.00	20.00	800.00	1,600.00	
	5.6 ไม้ขนาด ขนาด 1 1/2" x 3" x 4 ม.	6	ท่อน	280.00	1,680.00	100.00	600.00	2,280.00	
	5.7 กระเบื้องแผ่นเรียบ ขนาด 4 x 8 ฟุต	3	แผ่น	190.00	570.00	380.00	1,140.00	1,710.00	
	5.8 ค่าติดตั้งนั่งร้าน สูง 8 เมตร	1	ชุด		-	4,000.00	4,000.00	4,000.00	
					10,590.00		11,015.00	21,605.00	
	สรุปค่างาน หน้า 1-2				28,600.00		16,615.00	45,215.00	

(ลงชื่อ)..... ผู้ประมาณราคา

(นายบรรเทิง นามวงศ์)

(ลงชื่อ)..... รับรองถูกต้อง

(นายอำนาจ สักราชกิจ)

ผู้อำนวยการโรงเรียนจะนะชนูปถัมภ์

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร. 4(ก)

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม

บ้านพักครู 203/27

สถานที่ก่อสร้าง

โรงเรียนจะนะชนูปถัมภ์

สพป./สพม.

สพม.สงขลา-สตูล เขต16

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานสี								
	6.1 สีอคริลิก	6	ถัง	2,600.00	15,600.00	1,200.00	7,200.00	22,800.00	
	6.2 สีน้ำมัน	6	กระป๋อง	600.00	3,600.00	1,000.00	6,000.00	9,600.00	
	6.3 สีรองพื้นทับสีเก่า	3	ถัง	3,500.00	10,500.00	1,200.00	3,600.00	14,100.00	
	6.4 สีทาฝ้าเพดาน	1	ถัง	1,800.00	1,800.00	1,200.00	1,200.00	3,000.00	
	6.5 วานิช	4	กระป๋อง	700.00	2,800.00	1,000.00	4,000.00	6,800.00	
	6.6 ทินเนอร์	1	ปั๊บ	600.00	600.00		-	600.00	
	6.7 ค่าแรงชุดสีเก่า	180	ตร.ม		-	20.00	3,600.00	3,600.00	
7	กำจัดปลวก	1	ยูนิต		-	12,000.00	12,000.00	12,000.00	
8	งานไฟฟ้า								
	8.1 งานดวงโคมไฟฟ้า								
	-โคมไฟ T8 1.2 ม. 18W.	10	ชุด	500.00	5,000.00	100.00	1,000.00	6,000.00	
	8.2 งานสวิตช์และเต้ารับ								
	-ปลั๊กไฟฟ้า (มีสายดิน)	5	ชุด	100.00	500.00	90.00	450.00	950.00	
	-สวิตช์	10	ชุด	60.00	600.00	80.00	800.00	1,400.00	
					41,000.00		39,850.00	80,850.00	
	สรุปค่างาน หน้า 1-3				69,600.00		56,465.00	126,065.00	

(ลงชื่อ)..... ผู้ประมาณราคา

(นายบรรเทิง นามวงศ์)

(ลงชื่อ)..... รับรองถูกต้อง

(นายอำนาจ สัจราชกิจ)

ผู้อำนวยการโรงเรียนจะนะชนูปถัมภ์

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร. 4(ก)

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม บ้านพักครู 203/27

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนจะนะชนูปถัมภ์

สพป./สพม. สพม.สงขลา-สตูล เขต16

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	8.3 งานเดินสายไฟ				-		-	-	
	-เดินสายไฟดวงโคม	10	จุด	145.00	1,450.00	80.00	800.00	2,250.00	
	-เดินสายไฟสวิทช์	10	จุด	145.00	1,450.00	80.00	800.00	2,250.00	
	-เดินสายไฟปลั๊ก	5	จุด	400.00	2,000.00	110.00	550.00	2,550.00	
	8.4 แผงควบคุมและเซอร์กิตเบรกเกอร์(แยกชั้น)	1	ชุด	700.00	700.00	500.00	500.00	1,200.00	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
	รวมหน้า 4				5,600.00		2,650.00	8,250.00	
	สรุปค่างาน หน้า 1-4				75,200.00		59,115.00	134,315.00	

(ลงชื่อ)..... ผู้ประมาณราคา
(นายบรรเทิง นามวงศ์)

(ลงชื่อ)..... รับรองถูกต้อง
(นายอำนาจ สัจราชกิจ)
ผู้อำนวยการโรงเรียนจะนะชนูปถัมภ์

